(施行規則第14条関係)【毎月分を翌月10日までに報告】

【書類の流れ】金融機関→各商工会→市各支所→融資振興会 FAX厳禁 No.

令和 年 月 日

那須塩原市長　様

那須塩原市中小企業者事業資金融資状況報告書 （ 月分）

那須塩原市中小企業者に対する融資に関する条例施行規則第14条に基づき、次のとおり報告します。

1 新規融資

2 取り下げた融資申込

3 返済完了状況

①　通常完済　※H29年度以降に融資を実行した返済者については住所の記載を省略することができる。

～

～

～

②　早期完済　※H29年度以降に融資を実行した返済者については住所の記載を省略することができる。

～

～

～

③　借換【借換報告書は融資申込時に必ず添付】

～

～

④　その他（条件変更【条件変更報告書を必ず添付】・遅延・代位弁済　等）

～

～

※年月日は全て和暦で記載する。

【令和6(2024)年12月改正】

備考受付商工会No.

1

申込者 資金名 申込金額(千円)

2

3

4

5

1

融資残高

件数 金額(円)

金融機関名：

担当者名：

電話番号：

No. 申込者 資金名 受付商工会申込金額(千円) 決定金額(千円) 実行日

No. 返済者名 住所

1

2

3

備考

備考資金名 返済完了日 融資契約期間

返済完了日住所 資金名No.

1

2

3

返済者名 融資契約期間

融資契約期間 備考

1

2

返済者名 資金名 返済完了日No.

備考

1

2

No. 返済者名 資金名 返済完了日 融資契約期間